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152/01.01.01/2026 
 
Hallinnon assistentin toimi  
 
Päätös Päätän valita hallinnon assistentin tehtävään tradenomi Hilla 

Heikkilän.  
 
Perustelut Kaupunginkansliassa on ollut ulkoisesti haettavana 23.3.2026 

mennessä hallinnon assistentin toimi. Kelpoisuusvaatimuksena 
tehtävään oli vähintään soveltuva opistoasteen tai 
ammattikorkeakoulututkinto. Tämän lisäksi edellytettiin 
aiempaa työkokemusta hallinnollisista tehtävistä sekä hyviä 
tietoteknisiä valmiuksia. Määräaikaan mennessä tehtävään 
haki 56 henkilöä, joista neljä valikoitui haastatteluihin. 
Henkilöarviointiin lähetettiin kaksi hakijaa. 

 
 Hilla Heikkilä täyttää suoritetun haastattelun, henkilöarvioinnin, 

aiemman työkokemuksen sekä ansiovertailun perusteella 
hakijoista parhaiten hakuilmoituksessa esitetyt kriteerit. Heikkilä 
täyttää kelpoisuusehdot ja soveltuu tehtävään. 

 
 Päätös on ehdollinen kunnes valittu on viimeistään 30 päivän 

kuluttua valitsemispäätöksestä tiedon saatuaan esittänyt 
työterveyslääkärin lausunnon terveydentilastaan. Tehtävä 
täytetään kuuden kuukauden koeajalla. 
 

Toimivallan peruste Konsernihallinnon ja -palvelujen toimintasääntö § 5. 
 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 Weizmann Ben 

Hallintojohtaja  
 
 
 
 
Jakelu Hakijat 
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Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☐ Annettu postin kuljetettavaksi, pvm. xx.xx.202x 
☒ Lähetetty Kuntarekry-järjestelmästä, pvm. 14.4.2026 

 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 14.4.2026 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/   

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianomainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Kokkolan kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Pl 43 
67101 Kokkola 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan 
annetuksi tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 


